БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
муниципаль районының

Благовар ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

Благоварский сельсовет

муниципального района
БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3

Тел:  (34747) 21001

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3

Тел:  (34747) 21001

                    ҠАРАР                                   № 22              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         10.04.2019 й.                                                                      10.04.2019 г.

Об отмене постановления  главы  администрации  сельского поселения  Благоварский сельсовет  № 43  от 16.06.2017  года «Об  утверждении  Административного регламента   предоставления  муниципальной услуги    «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Благоварский  сельсовет  муниципального  района Благоварский район Республики Башкортостан

      Рассмотрев  протест  от 01.04.2019 года  № 31-2019  на Постановление  администрации  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан  от 16.06.2017  года  № 43  «Об  утверждении  Административного регламента   предоставления  муниципальной услуги    «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Благоварский  сельсовет  муниципального  района Благоварский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Отменить в  соответствие с требованиями действующего федерального законодательства    Постановление  администрации  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан  от 16.06.2017  года  № 43  «Об  утверждении  Административного регламента   предоставления  муниципальной услуги    «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Благоварский  сельсовет  муниципального  района Благоварский район Республики Башкортостан».
     2. Постановление «Об отмене постановления  главы  администрации  сельского поселения  Благоварский сельсовет  № 43  от 16.06.2017  года «Об  утверждении  Административного регламента   предоставления  муниципальной услуги    «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Благоварский  сельсовет  муниципального  района Благоварский район Республики Башкортостан»  направить  в     Государственный  комитет  Республики Башкортостан  по делам юстиции .
 Глава администрации

 сельского поселения

 Благоварский  сельсовет                                                                                В.Х.Авзалов